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414 - Pizza Xavi La Bamba

Pizzas

Ingredientes

Atún en aceite de girasol 

Cebolla

Guindilla o cayena

Harina de trigo 

Jamón cocido   

Orégano

Queso 

Salami   

Tomate triturado

envasado


Leyenda:

 El alérgeno está presente

 El alérgeno podría estar presente

 El alimento no contiene el alérgeno

Tecnyal Laboratorios, S.L. no se hace responsable de las consecuencias acontecidas a causa de

información incompleta o errónea por parte del establecimiento.

http://www.tecnyal.com/

